
N° APELLIDOS  Y NOMBRES(*) DNI EXP. ADM. FECHA
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA

GENERAL
EXPERIENCIA ESPECÍFICA PUNTAJE

CONDICIÓN FINAL DE 

LA EVALUACIÓN
OBSERVACIÓN

1
CASTILLO PINTADO

SEGUNDO
45824550 2093 20/02/2025 - - - - NO APTO

EL POSTULANTE  NO CUMPLE CON  LOS REQUISITOS MÍNIMOS REQUERIDOS PARA 

EL CARGO

2
Seminario Alemán

Roxana
43924969 2100 20/02/2025 - - - - NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL CARGO

3
MONTENEGRO CHERO JEFFER JEAN

PIERRE
45224545 2121 20/02/2025 23 20 0 - NO APTO

EL POSTULANTE  NO CUMPLE CON  LOS REQUISITOS MÍNIMOS REQUERIDOS PARA 

EL CARGO

4
ABARCA CAMACHO,

ASHLEY SOFÍA
71993940 2129 21/02/2025 23 20 38 81 APTO

5
SANDOVAL VILCHEZ

TINO RONALD
45020189 2130 21/02/2025 23 20 40 83 APTO

6
CHECCO SANCHEZ

MARTIN ELIAS
77128290 2152 21/02/2025 23 20 38 81 APTO

7
CARRASCO GUIMAC

SARAH XIOMARA
71321817 2155 21/02/2025 23 20 35 78 APTO

8
RUIZ CHAPILLIQUEN

YOVANNA FABIOLA
75665585 2195 24/02/2025 20 23 38 81 APTO

9
RUIZ CHAPILLIQUEN

LUCIANA MILAGROS
46838474 2196 24/02/2025 - - - - -

POSTULANTE NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE MANERA PRESENCIAL COMO 

LO ESTIPULAN LAS BASES

10
Yovera Suárez

Cristhian Jair
75128232 2202 24/02/2025 - - - 0 NO APTO

EL POSTULANTE  NO CUMPLE CON  LOS REQUISITOS MÍNIMOS REQUERIDOS PARA 

EL CARGO

11
RUIZ CHAPILLIQUEN

YOVANNA FABIOLA
75665585 2207 24/02/2025 0

POSTULANTE NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE MANERA PRESENCIAL COMO 

LO ESTIPULAN LAS BASES

12
LOYOLA VITE

ALEXANDER
73220686 2218 24/02/2025 20 20 0 40 NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO REQUERIDO

13
SERNAQUE SOSA

WENNDY YENNIFFER
70003216 2222 24/02/2025 - - - 0 NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL LA FORMACIÓN ACADÉMICA  REQUERIDA

14
ZAPATA SOSA

GIULIANA
45473795 2223 24/02/2025 23 28 35 86 APTO

15
ADDUL ESUA

GONZALES ESCOBAR
74775817 2224 24/02/2025 20 20 35 75 APTO

16
GARAY CHERRES

MILAGROS JUSSARA
47353348 2231 24/02/2025 - - - 0 NO APTO

EL POSTULANTE  NO CUMPLE CON  LOS REQUISITOS MÍNIMOS REQUERIDOS PARA 

EL CARGO

17
CASTRO ALBURQUEQUE

JESSICA NOHELY
44586099 2232 24/02/2025 20 21 35 76 APTO

18
HURTADO LOPEZ

JAHDIEL
41098196 2237 24/02/2025 23 21 40 84 APTO

19
NOLE ESTRADA

MILAGROS LISSET
45345049 2238 24/02/2025 23 20 35 78 APTO

20
CESPEDES LA CHIRA

FERNANDO ROMAN
3894375 2254 24/02/2025 20 25 40 85 APTO

21
JORDY SAMUEL

GARCIA CAÑOTE
72651584 2261 24/02/2025 23 23 38 84 APTO

22
CASTILLO CHORRES

JUAN CARLOS
44160568 2268 24/02/2025 0 NO APTO

EL POSTULANTE  NO CUMPLE CON  LA EXPERIENCIA  MÍNIMA REQUERIDOS PARA EL 

CARGO

23
WENDY PAMELA

MORANTE VENCES
72907021 2272 24/02/2025 - - - 0 NO APTO EL POSTULATE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS REQUERIDOS

24
RUIZ CHAPILLIQUEN

LUCIANA MILAGROS
46838474 2277 24/02/2025 23 25 30 78 APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS REQUERIDOS

25
PALACIOS HIDALGO

FIORELLA JAZMIN
72621521 2279 24/02/2025 - - - 0 NO APTO EL POSTULATE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS REQUERIDOS

26
PALACIOS REYES

BRID JONATAN
45641153 2283 24/02/2025 23 25 30 78 APTO

27
DEYBI JEAN CARLO

PINGO FLORES
72216572 2292 24/02/2025 0

POSTULANTE NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE MANERA PRESENCIAL COMO 

LO ESTIPULAN LAS BASES

28
FIESTAS RUMICHE

LUIS ALBERTO
44777488 2305 24/02/2025 23 20 42 85 APTO

INDICACIONES  A TENER EN CUENTA

Los/as postulantes que obtienen la condición de “APTO” deberán verificar la publicación del Rol de Entrevista y las consideraciones para su ejecución en la fecha establecida según el cronograma

RESULTADOS  DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR
CAS N° 004-2025 UGEL TALARA

COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

FECHA:  28/02/2025

¡AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMIA PERUANA! 
DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

DIRECCIÓN 
REGIONAL DE
EDUCACIÓN PIURA 



INDICACIONES  A TENER EN CUENTA

Los/as postulantes que obtienen la condición de “APTO” deberán verificar la publicación del Rol de Entrevista y las consideraciones para su ejecución en la fecha establecida según el cronograma

RESULTADOS  DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR
CAS N° 004-2025 UGEL TALARA

COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

FECHA:  28/02/2025

¡AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMIA PERUANA! 
DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

DIRECCIÓN 
REGIONAL DE
EDUCACIÓN PIURA 

29

FERNANDEZ RUIDIAS

CAROLINA DE LOS

ANGELES
73068969 2307 24/02/2025 - - - 0 NO APTO EL POSTULATE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS REQUERIDOS

30
SAMAN SUAREZ

WALTER HUGO
46308795 2315 24/02/2025 - - - 0 NO APTO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA MINIMA PARA EL 

CARGO

31
MOSCOL YESAN

PEDRO MIGUEL
70177349 2316 24/02/2025 23 23 0 46 APTO

32
CASTILLO SIERRA

GERALDINE
43365671 2321 24/02/2025 23 21 38 82 APTO


